商务部公告2006年第68号－－关于丁苯橡胶反倾销措施情势

变迁复审公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_318991.htm 商务部公告（2006年

第68号） 中华人民共和国商务部（以下称调查机关）于2003

年9月9日发布2003年第49号公告，决定自即日起对原产于俄

罗斯、韩国和日本的进口初级形状未作任何加工的丁苯橡胶

、初级形状充油丁苯橡胶、其他未列名初级形状丁苯橡胶及

羧基丁苯橡胶（以下称被调查产品）征收反倾销税。其中，

韩国现代石油化学株式会社（Hyundai Petrochemical Co.，

Ltd.）适用的反倾销税税率为19%。 应韩国现代石油化学株式

会社申请，调查机关于2004年12月13日发布2004年第86号公告

，决定对该公司所适用的被调查产品反倾销措施进行倾销及

倾销幅度期中复审。复审调查过程中，韩国现代石油化学株

式会社更名为LG大山油化株式会社（LG Daesan Petrochemical

Ltd.），并向调查机关申请更名，请求由LG大山油化株式会

社继承原现代石油化学株式会社在反倾销措施中的权利和义

务。 经调查，调查机关于2005年12月13日发布2005年第81号

公告，同意由LG大山油化株式会社继承原现代石油化学株式

会社所适用的被调查产品反倾销措施，并根据复审结果将其

所适用的反倾销税税率调整为4.15%。 2006年4月20日，LG化

学株式会社（LG Chem， Ltd.）向调查机关提交申请，称该

公司已于2006年1月4日将其全资子公司LG大山油化株式会社

吸收合并，且吸收合并前后关于被调查产品的生产、销售、

经营等方面未发生变化。据此，LG化学株式会社申请继承LG

大山油化株式会社所适用的被调查产品反倾销措施。根据调

查机关要求，该公司提交了申请书补充材料。 就有关更名申

请，调查机关通知了原申请人。国内产业作为原申请人未提

交评论意见。 经调查，调查机关认为现有证据材料表明LG大

山油化株式会社已被LG化学株式会社吸收合并，且合并前后

关于被调查产品的原材料供应、生产设备、销售客户以及经

营管理未发生变化。据此，调查机关决定：自即日起由LG化

学株式会社（LG Chem， Ltd.）继承原LG大山油化株式会社

（LG Daesan Petrochemical Ltd.）所适用的4.15%的被调查产品

反倾销税税率，以LG大山油化株式会社（LG Daesan

Petrochemical Ltd.）名称出口的公司适用“其他韩国公司”所

适用的反倾销税税率，即27%。 特此公告。中华人民共和国

商务部二00六年八月二十八日chl_78902 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com